
pachet liceu elie radu

I.D.: 90270891

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 27.11.23 | Coduri CPV | 15897300-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 5.731,12 RON - 5.731,12 RON

Descriere: 1 BANANE BAX 6.000 137.6150 825.69 74.31 2 ESENTA ROM BUC 32.000 1.8350 58.72 5.28
3 FICAT PUI KG 12.000 11.9267 143.12 12.88 4 MAZARE 800G BUC 60.000 5.5047 330.28
29.72 5 MALAI ENACHE BUC 10.000 5.9635 59.64 5.37 6 CORN CIOCOLATA BUC 210.000
1.8349 385.32 34.68 7 OREZ YARA BUC 10.000 8.2570 82.57 7.43 8 OUA BUC 420.000
0.9200 386.40 34.78 9 PIEPT PUI DEZOSAT KG. 100.000 29.3578 2 935.78 264.22 10 ULEI
LITRI 60.000 7.5000 450.00 40.50 11 ZAHAR VANILAT BUC 40.000 1.8400
